

Kuopion kaupunginhallitus  
PL 228  
70101 KUOPIO  
[kirjaamo@kuopio.fi](mailto:kirjaamo@kuopio.fi)

## Oikaisuvaatimus

Kuopion kaupunginhallitus on 19.10.2020 § 278  
Teollisuustonttia 297-22-21-12 koskeva esisopimus / Finnulp Oy

Esisopimus perustuu pääosiltaan vuonna 2016 tehdyn esisopimuksen mukaisiin ehtoihin.

Vaadin että otsikossa tarkoitettu kh:n päätös kumotaan lain-, kaupungin kehityksen ja kuntalaisten etujen vastaisena seuraavin perustein:

Finnulp Oy on hakenut aikanaan ympäristölupaa sellutehtaan rakentamiseksi em. tontille. Lupahakemus on ollut pitkässä käsittelyssä eri hallintoelimissä-, Vaasan Hallinto-oikeudessa ja lopulta Korkeimmassa Hallinto-oikeudessa (KHO) joka kumosi annetun ympäristöluvan 19.12.2019.

Pääsyy ympäristöluvan kumoamiseen oli että tehdas olisi vaarantanut Kallaveden ekologisen tilan ja olisi voinut pilata vesistöä merkittävästi. Tehtaan kokoluokka suunniteltuun paikkaan oli täysin sopimaton.

Kaikesta asiaan liittyvistä selvityksistä ja KHO:n päätöksestä huolimatta Kuopion kaupunginhallitus on vuokraamassa rakennuspaikkaa uudelleen samalla hankkeelle. Uudelleen "lämmitetyn" esisopimuksen yhteydessä ei ole esitetty mitään olennaista muutosta jo hylättyyn hankkeeseen nähden. *Hanke on siten täysin epäuskottava.* Kuitenkin esisopimus sitoo tehdastontin osalta Sorsasalon maankäytön vuosiksi. Sorsasalon alue suunniteltiin aikanaan PK-yritysten käyttöön johon se olisikin erinomaisesti sopinut sijaintinsa vuoksi. Nyt nämä mahdolliset PK-yritysten vuokratuotot ja ennenkaikkea työpaikat jäävät tulematta.

Kuopion kaupungin/Finnulp Oy:n esisopimus on kaupunkilaisten etujen ja hyvän hallintotavan vastainen sekä perustuu jo kertaalleen hylättyihin ympäristövaikutuksiin ja on siten pätemätön ja lainvastainen.

Koska näyttää että tässä Finnulpin asiassa faktat ja terve järki ja KHO:n päätös eivät näytä riittävän niin varmaankin rukous esim. stm, Honkajokea mukaillen on paikallaan  
*"...Suojele ely-keskuksen porukkaa, virkamiehiä-, tuomareita-, juomareita-, kaavantekijöitä mutta Finnulpin porukasta ei ole niin suurta lukua. Suojele myös kaupungin johtajaa sekä muita pienempiäkin kihoja sikäli kuin sinulla aikaa riittää.  
Lopuksi ja erikseen varjele noita kaupungin ja Finnulpin pomoja etteivät he enää toista kertaa löisi päätänsä sellumäntyyn ja mäntyöljyyn... .  
Amen."*

Kuopiossa 11.11.2020